
  
 
 

Rodinná energie a.s., 
IČO 06048609, se sídlem Na Lánech 764, 570 01 Litomyšl 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové pod sp. zn. B 3562 
www.rodinna-energie.cz / info@rodinna-energie.cz / 466 444 444 
bankovní spojení: 28012106566/2010 
(dále jen „Dodavatel“) 

CENÍK POPLATKŮ 

V souvislos] s uzavřenou Smlouvou o sdružených službách dodávek komodit je Dodavatel oprávněn zákazníkům za vybrané služby účtovat 
poplatky. Ceník poplatků tvoří společně s Všeobecnými obchodními podmínkami nedílnou součást Smlouvy o sdružených službách dodávek 
komodit. Využtí vybraných služeb uvedených níže není podmínkou k naplnění účelu Smlouvy o sdružených službách dodávek komodit, proto 
se na změnu Ceníku poplatků neužije ustanovení § 11a zákona č. 458/2000., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických 
odvětví (energetický zákon). 

Vybrané služby Cena služby (Kč) 
Energetické poradenství zdarma 

Změna smluvních údajů zdarma 

Vystavení mimořádné faktury v elektronické podobě 

Vystavení mimořádné faktury v lisCnné podobě 

Poplatek za složenku za každých 5000,-Kč 

Zdarma 

250,- 

Deaktivační poplatek domácnost (elektřina/zemní plyn) 

DeakCvační poplatek firma (elektřina/zemní plyn) 

8.000,- 
30.000,- 

DeakCvační poplatek domácnost (elektřina/zemní plyn) produkt Energie jinak 2.000,- 

Poplatek za přerušení dodávky/hladina NN 

Poplatek za opětovné připojení/hladina NN 

Poplatek za přerušení dodávky/hladina VN, VVN 

Poplatek za opětovné připojení/hladina VN, VVN 

Poplatek za neumožnění demontáže měřícího zařízení 

Náklady na marný výjezd technika 

Zastavení realizace přerušení dodávky elektřiny na 
napěťové hladině nn 

neprůběhové měření  

průběhové měření  

Zastavení realizace přerušení dodávky elektřiny na 
napěťové hladiněvn, vvn   
  

2.000,- 

2.000,- 

4.500,- 

2.500,- 

1.000,- 

1.000,- 

 

 

1500,- 

2500,- 

3000,- 

*tyto služby Dodavatel vyúčtuje zákazníkovi na samostatné faktuře, upomínce, výzvě k úhradě nebo společně s řádným vyúčtováním 

** veškeré ceny jsou uváděny vč. DPH při aktuální sazbě 21% 
*** řádná faktura je vystavována jedenkrát za roční období 

První upomínky (zaslaná emailem, písemně nebo sms) 
 
Každá další upomínka (zaslaná emailem, písemně) 

50,- 

100,- 

70,-Kč 


